



Julsøparken A/S

Silkeborgvej 14
7442 Engesvang
CVR-nr. 11323707

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

John Kjærgaard Grosbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julsøparken A/S
Silkeborgvej 14
7442 Engesvang

CVR-nr.: 11323707
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Tove Harriet Grosbøl
Susie Grosbøl
John Kjærgaard Grosbøl

Direktion

John Kjærgaard Grosbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 326 t.kr. mod et overskud på 124 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		905.570	932.887
Personaleomkostninger	1	(204.000)	(204.000)
Af- og nedskrivninger	2	(275.983)	(566.248)
Driftsresultat		425.587	162.639
Andre finansielle indtægter		276	205
Andre finansielle omkostninger		(8.016)	(3.757)
Resultat før skat		417.847	159.087
Skat af årets resultat	3	(91.494)	(34.974)
Årets resultat		326.353	124.113
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Overført resultat		(1.373.647)	124.113
Resultatdisponering		326.353	124.113

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.184.962	2.326.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.338	447.114
Materielle aktiver	4	2.507.300	2.773.183
Anlægsaktiver		2.507.300	2.773.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.276	0
Tilgodehavende skat		45.506	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	276.000
Tilgodehavender		321.782	276.000
Likvide beholdninger		1.731.890	851.031
Omsætningsaktiver		2.053.672	1.127.031
Aktiver		4.560.972	3.900.214

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.921.203	3.294.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		4.121.203	3.794.850
Udskudt skat		90.000	48.000
Hensatte forpligtelser		90.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.601	26.101
Anden gæld		323.168	31.263
Kortfristede gældsforpligtelser		349.769	57.364
Gældsforpligtelser		349.769	57.364
Passiver		4.560.972	3.900.214

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.294.850	0	3.794.850
Årets resultat	0	(1.373.647)	1.700.000	326.353
Egenkapital ultimo	500.000	1.921.203	1.700.000	4.121.203

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	204.000	204.000
	204.000	204.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	275.983	566.248
	275.983	566.248

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.494	0
Ændring af udskudt skat	42.000	35.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(26)
	91.494	34.974

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.742.625	623.880
Tilgange	10.100	0
Kostpris ultimo	9.752.725	623.880
Af- og nedskrivninger primo	(7.416.556)	(176.766)
Årets afskrivninger	(151.207)	(124.776)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.567.763)	(301.542)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.184.962	322.338

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TG Julsøparken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
